
POTVRZENÍ STUDIJNÍCH VÝSLEDKŮ  

ze střední školy v ČR 
 

(pro BONIFIKACI – získání dalších bodů v přijímacím řízení) 

 

 

Jméno a příjmení uchazeče  

Rodné číslo uchazeče  

  

K výsledku přijímací zkoušky na Národohospodářské fakultě VŠE v Praze může uchazeč získat v rámci 

bonifikace další body za dosažení průměru známek do 1,50 (včetně) z MATEMATIKY a ČESKÉHO JAZYKA 

z pololetního a konečného vysvědčení předposledního ročníku a pololetního vysvědčení posledního 

ročníku střední školy v České republice. 

 

Předmět 
Předposlední ročník 

pololetní vysvědčení 

Předposlední ročník 

konečné vysvědčení 

Poslední ročník 

pololetní vysvědčení 

MATEMATIKA    

ČESKÝ JAZYK    

PRŮMĚRNÝ PROSPĚCH 
Průměr se počítá jako součet všech výše uvedených 

známek dohromady, který se vydělí počtem známek. 

 

 

Splnění této podmínky potvrzuje ředitel školy svým podpisem níže. 

 

 

 

 

 

                     

Datum: ____________________                           _____________________________________ 

Elektronický podpis ředitele školy* 

nebo podpis ředitele školy a razítko školy** 

 

*   Dokument s elektronickým podpisem ředitele školy vloží uchazeč do přihlášky. 

 

** Dokument bez elektronického podpisu je nutné nejprve konvertovat do elektronické podoby (PDF) 

na pobočce Czech POINT a teprve poté vložit do přihlášky. Nekonvertované dokumenty (prosté skeny) 

nebudou akceptovány. 

 

Termín: do 31. května, pozdější doložení nebude možné. 


